
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR21U/00001129E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a
las 09:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: POLVORINES DE MADRID - Impermeabilización y reparación de búnkeres

El objeto del contrato es la impermeabilización y reparación de un bunker existente en la dependenciaDescripción 
denominada Polvorines de Madrid.
Valor estimado del contrato 243.805,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 295.004,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 243.805,32 EUR.

Clasificación CPV
45261420 - Trabajos de impermeabilización.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Observaciones: El plazo de ejecución será de 60 días naturales desde la firma del Acta de Replanteo.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

La mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 191.980,29 EUR.
Precio de la oferta más alta 231.615,05 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicado

Adjudicatario

Advantage Servicios y Diseños
NIF B87748539
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Luis Calvo,13
(28028) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 607291458
Correo Electrónico contratacion@asdsuministros.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 191.980,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 232.296,15 EUR.

Motivación

Motivación La mejor oferta
Fecha del Acuerdo 12/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El plazo de ejecución será de 60 días naturales desde la firma del Acta de Replanteo.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Según las Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

Sala de Juntas de la Intendencia de Madrid

Dirección Postal

Juan de Mena 1, Edificio B, 3ª planta
(28014) Madrid España

Apertura sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 19/07/2024 a las 10:00 horas
Fecha y hora son estimatorias

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YpOoP%2F7LJplrS d8H4b2soA%3D%3D

ID 0000014017637 |  2024-000899566 | Wed, 21 Aug 2024 09:58:12:699 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167464255740592814038573255429461614104 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YpOoP%2F7LJplrSd8H4b2soA%3D%3D

